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Przewodniczący Rady Miasta

mgr Zygmunt Marczuk

Dotyczy: ustawienia pojemników na używaną odziez na terenie Miasta Tychy

W odpowiedzi na interpelację z dnia 30.08.2012 r. w sprawie ustawienia pojemników

na używaną odzież na terenie Miasta Tychy, uprzejmie informujemy, ze tut. Wydział Gospodarki

Nieruchomościami zawiera umowy dzieźawy pod śmietniki i kontenery obciąźając

zainteresowane podmioty czynszem dzieżawnym zgodnie z Zaządzeniem nr 0050148112

Prezydenta Miasta Tychy z dnia 09.02.2012 r.

Jednocześnie informujemy, że w przypadku ustawienia przedmiotowych pojemników

w obrębie pasow drogowych, odpowiedzialnym za udostępnienie terenu jest Miejski Zarząd Ulic
i Mostów w Tychach. Jeżeli kontenery ustawione są na terenach oddanych w administrowanie

Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych, do zawierania wszelkich umów kompetentny jest

MZBM.

Zpoważaniem

Otzymują

1, 1 x adresat,

2. 1 x Pan Dariusz Wencepel - Radny Rady Miasta Tychy

3. 1 x mgr Ewa Turlewicz - Sekretaz Miasta

4, 1xGGNa/a.
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Mieiski Zarząd Ulic i Mostów
ul: Budowlanych 5Ą 43-100 Tychy
lęl. ceŃr. 227 7O 06 ,07
sekretariat 327 |49|
ru, z27 'l0 08

Tychy, 18-09-2012 r.

Rada Miasta Tychy

Aleja Niepodległości 49

43-100 Tvchv

Dotvczv: lnterpelacji Radneqo Dariusza Wencepla w sprawie pojemnikow na

uzvwaną odzież oraz oznakowania wiaduktu nad ul. Glińczańską.

MZUiM informuje, ze firma ze Skarzyska-Kamiennej ustawia bezprawnie pojemniki

na odzież w pasie drogowym

Dlatego MZUiM wszcz{ postępowanie administracyjne dla kilkunastu pojemnikow

ustawionych bez zezwolenia na terenie administrowanym przez tutejszy Zarząd.

O wynikach postępowania będziemy informowaó na bieząco.

Wiadukt kolejowy nad ulicą Glińczańską jest oznakowany prawidłowo i czytelnie a

na gapiostwo niektórych kierowców nie ma skutecznego sposobu. Od czasu
otwarcia łącznika odnotowano zaledwie trzy przypadki kolizji z mostem.

Z poważaniem,
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Otrzvmują

1. Adresat
2. Radny Dariusz Wencepel
3. ala
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